



ولایتی:

روابط ایران و عراق
بی نظیر و عمیق است

صفحه ۲»

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری



رییس جمهوری:

تکمیل راه آهن
میانہ - اردبیل
با جدیت دنبال شود

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

شماره ۵۵۳۵ / سال ۲۵ / شنبه ۱ آبان ۱۴۰۰ / ۱۶ ربیع الاول ۱۴۴۳ / 23 October 2021 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال



رییس مجمع نمایندگان مجلس در آذربایجان شرقی:

رییس جمهوری بر احیاء دریاچه ارومیه تاکید کرد

صفحه ۲»

امام جمعه تبریز:
افزایش پرداخت زکات نشانه
تدین مردم است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با تاکید بر ضرورت پرداخت زکات در جامعه اسلامی، گفت: افزایش پرداخت زکات، نشانه تدین و اعتقادات راسخ مردم این استان به موازین شرعی است...

۳

با تلاش های وزارت فرهنگ
بیش از ۲ هزار تن کاغذ احتکار
شده، وارد بازار می شود

معاون حقوقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از توقیف انبار ۲ هزار و ۲۰۰ تن کاغذ احتکار شده و ورود سریع کاغذ تحریر آن به بازار نشر خبر داد...

۴

ظرفیت های دیپلماسی دفاعی در حراست از امنیت ایران



گرفتن طالبان، طی ماه ها و هفته های اخیر عملیات های تروریستی در این کشور گسترش یافته است و تهران و اسلام آباد برای کنترل این میزان خشونت و تروریسم باید نقشه مشترک و همکاری های نزدیکی را داشته و تجربه کنند. در واقع معضل تروریسم و قاچاق مواد مخدر مرزهای ایران را همواره تهدید کرده و این وضعیت انتظارات را از همسایه شرقی برای همکاری بیشتر در مقابله با این پدیده ها بالا برده است.

همسایه طی سال های اخیر، بر اهتمام دوطرفه به پیشبرد این تعاملات تاکید کرد. «تدیم رضا» رییس ستاد مشترک ارتش پاکستان هم سفر رییس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را گشایش روزنه جدید به سمت تقویت همکاری های نظامی، دفاعی و امنیتی میان دو کشور براد داندست و در دیدار وی با سردار باقری، طرفین بر تمایل و عزم جدی یکدیگر برای تحکیم این مناسبات و گسترش همکاری های دوجانبه دفاعی و امنیتی تاکید کرد.

فرمانده نیروی دریایی پاکستان دو طرف نیاز از «تدیم رضا» فرمانده نیروی دریایی پاکستان در دیدار بر گزاردن رزمایش مشترک دریایی در قاجاق در دریا و از جمله مبارزه با تروریسم دریایی با یکدیگر اشتراک نظر کردند.

افزایش همکاری های اطلاعاتی برای مقابله با تروریسم، بر گزاردن رزمایش مشترک دریایی در آینده و تدبیر صلح و دوستی در مرزهای دو کشور از مهم ترین توافقات ایران و پاکستان در سفر سردار باقری به اسلام آباد و کراچی بود.

یکی از مهم ترین محورهای مورد تاکید جمهوری اسلامی که در این سفر هم اعلام شد؛ توجه ویژه به همسایگان و تهیه نقشه راه برای گسترش روابط شرقی و مرزهای پرچالش باشد، نیازمند توجه دو چندان است. ایران در مرزهای شرقی خود اکنون با افغانستانی همسایه است که به دلایل بیشمار قادر به تامین امنیت درون و بیرون مرزهای خود نیست. از این منظر ایران تلاش می کند مرزهای مشترک خود را به سمت امنیت کامل حرکت دهد. در این میان پاکستان به عنوان دیگر همسایه شرقی و البته اثرگذار در تحولات افغانستان بیش از گذشته باید مورد وثوق جمهوری اسلامی گیرد.

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA AIRLINES
ATA HOLIDAY
ataair.ir
021 3855
@ataair_ir

#شماره برای ما محترمید

iFly Together.

حضور روسای قوا در بین مردم محبت آفرین و روحیه بخش است

در ماه های گذشته در داخل کشور نیز شاهد تحولات و پیروزی های بزرگی از جمله خنثی سازی توطئه های دشمنان و افزایش توان بازدارندگی از سوی نیروهای مسلح، شکل گیری یک مجلس انقلابی با یک رییس جهادی، تداوم رویکرد تحولی و انقلابی قوه قضائیه پس از ۲ سال طرح تحول با حضور رییس جدید، بودیم.



می کنیم و باید گفت «این ملت شایسته بهترین تکریم هاست».

وی در ادامه با اشاره به برخی از مهمترین حوادث جهان و منطقه در ۲۰ ماه گذشته، تصریح کرد: مجموعه این حوادث، حکایت از شکست دشمنان اسلام و در صدر آنها آمریکا و رژیم اشغالگر قدس دارد.

خطیب جمعه تهران بیان داشت: آمریکایی ها با شکست در انتخابات ریاست جمهوری و رفتارهای عجیب و غریب در پسا انتخابات، شکست بدی را در داخل متقبل شدند و در جریان منطقه غرب آسیا نیز یک شکست راهبردی به آنها تحمیل شد.

وی افزود: این هزیمت از ترور بزدلانه سردار شهید سلیمانی آغاز شد، در جریان عین الاسد و اخراج آمریکایی ها از عراق ادامه یافت و امروز چاره ای جز خروج از این کشور ندارند.

خطیب نماز جمعه تهران اضافه کرد: امروز بسیاری بخشنامه ها و رویه ها، منشاء بروز فسادها و بی عدالتی ها در کشور است و از مجلس و دولت انتظار می رود مراقبت کرده و به اصلاحات لازم بپردازند.

وی تصریح کرد: وحدت قوا در پیگیری اهداف عالی نظام و شکستن شاخ غول گرانی بسیار مهم است.

حجت الاسلام حاجی علی اکبری در ادامه اظهار داشت: ۲۰ ماه گذشته که در تهران نماز جمعه نداشتیم، حوادث تلخ و شیرین زیادی را شاهد بودیم که از آن جمله پیروزی ملت در برابر فتنه های گوناگون قابل اشاره است. در این مدت کرونا آسیب های زیادی به اقتصاد و زندگی مردم، همچنین مسائل اجتماعی و فرهنگی وارد کرد و تلخ تر از آن از دست رفتن روزانه جان صدها نفر از مردم بود.

امام جمعه موقت تهران ادامه داد: همچنین در ۲۰ ماه گذشته شاهد جنایت آمریکایی ها در تشدید تحریم ها بودیم که در جریان مبارزه با کرونا نیز مشاهده شد. کم تدبیری هایی را شاهد بودیم که دشواری های فراوانی را به وجود آورد، همچنین در این مدت جنگ رسانه ای و نبرد ادراکی و شناختی از سوی دشمن به امت ما تحمیل شد.

وی خاطر نشان کرد: در ستاد نماز جمعه تاکتون وی اضافه کرد: تشکیل دولت مردمی انقلابی که به خصوص در ۲ ماه گذشته از روی کار آمد دولت سیزدهم امیدهای زیادی در سطح جامعه از جمله با اجرای واکنش سانی عمومی و مهار کرونا برانگیخته شد، حضور شهردار جدید انقلابی در تهران و به تازگی معرفی رییس جدید صدا و سیما داشت: پیامبر عزیز ما برای ساخت امت اسلامی سه کشور است.

وی خاطر نشان کرد: در ستاد نماز جمعه تاکتون وی اضافه کرد: تشکیل دولت جدید ارائه شد که مورد موافقت آیت الله ریسی نیز قرار گرفته است و این ستاد به عنوان یک سامانه دائمی مطالبات مردمی فعالیت خواهد کرد.